
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 852 

 
DETERMINAZIONE n. 187 del 03-04-2012 

 
 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione urbana via della Libertà. Liquìdazione I° SAL 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 03 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con contratto di appalto n. 2217 di rep. del 18-11-2011, registrato a Ortona il 22-11-
2011 n.457 vennero affidati all’impresa CO.GE.STRA. srl i lavori di riqualificazione urbana di via della 
Libertà, per l’importo di € 263.180,88 al netto del ribasso 26,865% e compresi oneri sicurezza; 
VISTO il I° SAL, emesso dal direttore lavori arch. Massim iliano CARACENI del 27-03-2012 dal quale 
risulta l’importo lordo € 78.460,42 soggetta al ribasso d’asta del 26,865% compreso oneri sicurezza; 
VISTO il I° Certificato di pagamento emesso dal RUP il 0 2-04-2012 per l’importo netto di € 57.383,00 
oltre l’IVA; 
VISTA la fattura emessa dalla ditta CO.GE,STRA srl il 02-04-2012  n. 09; 
VISTI il D.Lgs. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare il I° SAL e il I°  Certificato di paga mento dei lavori di riqualificazione urbana via 
della Libertà emessi dal Direttore lavori arch. Massimiliano CARACENI il27-03-2012  e dal 
RUP il 02-04-2012; 

2. Liquidare alla ditta CO.GE.STRA srl di VILLA LITERNO (CE) – P.IVA 03458520610 l’importo 
di € 69.433,43 IVA compresa a saldo fattura n. 09/2012 I° Certificato di pagamento in acconto 
dei lavori di riqualificazione urbana via della Libertà; 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 31214, fondi comunali, anno 2011; 
4. Dare atto che all’intervento in oggetto sono attribuiti i seguenti codici: 

- n. CUP  H77H10001410004 
- N. CIG  X7E009C1E1 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  06-04-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


